

---

# Psykologerne i Slotsmøllen ApS

**CVR-nr.: 43585177**

Slotsgade 65C 2 tv  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2025**

---

**Morten Carlsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Psykologerne i Slotsmøllen ApS  
Slotsgade 65C 2 tv  
3400 Hillerød  
e-mailadresse: info@pismo.dk  
CVR-nr.: 43585177  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive psykologpraksis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2024 udviser et resultat på kr. 119.272, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 96.947, og en egenkapital på kr. 71.562. Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ejere har indstillet de fleste aktiviteter i selskabet og selskabet har tabt hele sin egenkapital. Der er tvivl om selskabets fortsatte evne til drift (going concern).

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.775.545	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	
Andre eksterne omkostninger		-1.598.371	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>177.174</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-74.100</b>
Andre personaleomkostninger		-21.205	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>155.969</b>	
Andre finansielle indtægter		47	
Øvrige finansielle omkostninger			-8
Andre finansielle omkostninger		-187	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>155.829</b>	<b>-74.108</b>
Skat af årets resultat		-36.135	13.046
<b>Årets resultat</b>		<b>119.694</b>	<b>-61.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		119.694	-61.062
<b>I alt</b>		<b>119.694</b>	<b>-61.062</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.613	
Udskudte skatteaktiver			13.046
Andre tilgodehavender		2.590	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.203</b>	<b>13.046</b>
Likvide beholdninger		17.167	23.544
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>97.370</b>	<b>36.590</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>97.370</b>	<b>36.590</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.002	40.002
Overført resultat		31.983	-61.062
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>71.985</b>	<b>-21.060</b>
Skyldig selskabsskat		23.089	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.089</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.296	14.355
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	43.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.296</b>	<b>57.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.385</b>	<b>57.650</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>97.370</b>	<b>36.590</b>

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Der er beregnet 22 % af årets skattemæssige resultat fratrukket tidligere års henførte skattemæssige underskud.

### 2. EGENKAPITALEN

Der er ikke sket reguleringer af anpartskapitalen i løbet af årsregnskabet.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### 3. GOING CONCERN

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er den nødvendige kapital til rådighed og at denne ved regnskabets aflæggelse ikke kan fremskaffes, og der er derfor tvivl om going concern. Selskabet har tabt hele sin egenkapital efter regnskabsårets udløb.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSE

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### 5. SIKKERHEDSSTILLELSE OG PANTSÆTNINGER

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0